Giovanni”  con sede  in   Via  Emilio  Rosa, 1 – Zona  Industriale -  64020  San Nicolò a  
Tordino – Teramo – e-mail: info@tecnofire.it – P.  Iva  00775500671 - alle  condizioni  
tutte   riportate  nel  preventivo acquisito  al protocollo dell’Ente  al  n. TE/0000084/22  
in data  31/05/2022, per un importo pari ad € 193,00 (centonovantatre/00);  

 di  disporre   che  il presente  provvedimento ha  valore,  oltre  che  dispositivo,  anche  

contrattuale,  mediante  la  sua  sottoscrizione  in calce  da  parte  del  legale  
rappresentante  della  ditta  di cui al precedente punto;